PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 21/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

Homologa as inscrições do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Auxiliar de Ser-

viços Gerais, Eletricista, Motorista, Operador de

Máquinas e Professor de Matemática.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constitui-

ção da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pelas Leis Municipais n° 1.403/2019, 1.407/2019 e 1.408/2019,TORNA PÚBLI-

CO a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2019, conforme

descrito abaixo:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do candidato Nº da inscrição

Fernanda Alves 001

Viviane Schmitt Steinmitz 004

Denise Silva de Oliveira da Silva 005

Adriana da Silveira 006

José Luiz Pereira 008

Daiana Becker Moraes 009

Aline Schmitt 010

Fabiana Ossoski dos Reis 011

Zeni Teixeira Alves 012

Zenilda dos Santos Teixeira 013

Deiveti Góes Maciel 014

Lucimara Bresolin 017

Caroline Trevizan Airoldi 018

Alexssander da Rosa Müller 020

Kelen Gabriela Ritter 021

Ângela Adelina Lundin de Oliveira 022

Catiane de Souza Rosa 023

2

Letícia Oliveira da Silva 024

Emerson da Rosa Monteiro 025

Flávia Milchareck Dias 026

Renata de Campos Pioner 028

Marinéia dos Anjos Oliveira 029

Minéia da Silva Narciso 030

Tamara Ossoski dos Reis 031

Micheli Siuch Rodrigues 032

Sandra Maria dos Santos 035

Luiz Fernando dos Santos 038

Renata dos Santos da Rosa Silva 040

Daniela dos Santos 041

Gabriela Selau da Conceição 043

Sidney da Silva Rosa 044

Barbara Gabriela Lopes 045

Carla Elisabete Teixeira Rech 046

Elda Maria Rech 048

José Loride Gross do Nascimento 049

Jéssica Pires Dias 052

Silvania Rech Candido Jacoby 053

Morgana Almeida de Jesus 054

Idalina Maria Olbermann Soares 056

João Carlos de Freitas Neto 057

Eduardo da Conceição Alves 059

Isana Roberta Valli da Silva 061

Janaina Maria de Jesus 062

Jaqueline Ludvig 064

Ana Paulo Castro 065

Sandra Maria do Nascimento 067

Michelle Macarena Güemes 069

Yohana Ariana Güemes 070

Marcia Regina Rech 071

Geciela Monteiro Santos 072

Zenilda Ferreira Amaral 073

Cleoni Ferreira Amaral 074

3

Márcia Regina Lorensi 075

Leandro Silva de Souza 076

Luis Gilberto Lessa 077

Tamara Almeida dos Santos 078

Fernanda Machado Menezes 079

Ivone Teresinha Rodrigues 080

Natália de Oliveira 081

Verônica Moraes da Silveira 082

Silvana Staudt 083

Gabriela Rech Soares  085

Gélson Figueroa Venancio 086

Dionlenon de Oliveira 087

Joselaine Klein de Fraga 088

Leila Lemos de Souza Colombo 089

Lucas Moreira Gomes 090

Paula Silva de Figueiredo 091

Valquiria Dalpiaz 093

Daiane de Oliveira Gonçalves 094

Guilherme Cardoso Milchareck 095

Cláudia Maria Silva Antonio 096

Jucinéia Vargas de Matos 097

Cargo: Motorista (Transporte Escolar)

Lotação: Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

Nome do candidato Nº da inscrição

Sadi Fantinelli 016

Valdemar da Silva Dias 019

Rodrigo Silva de Oliveira 050

Cargo: Motorista (Veículos Pesados)

Lotação: Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Saneamento

Nome do candidato Nº da inscrição

Carlos Tavares da Silva 015

Fabiano Ritter Pereira 036

4

Andre Ricardo Kasper 037

Ramiro Rosa da Silveira 039

Elvio Inacio de Oliveira 042

Fabiano Xavier Pena 051

Paulo Cesar da Silva 055

Jorge Mario De Bastiani 066

Rogério dos Santos Correa 092

Cargo: Motorista (Veículo do Conselho Tutelar)

Lotação: Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação

Nome do candidato Nº da inscrição

Rafael Alves Viana 033

Rodinei de Jesus 034

Aline Cabral 058

José Delvir Trajano da Silva 060

Ezequiel Medeiros da Silva 084

Cargo: Operador de Máquinas

Nome do candidato Nº da inscrição

Rafael Colissi Pereira 002

Rudiero Giacomelli dos Santos 027

Flavio Martha Gomes 063

Cargo: Professor de Matemática

Nome do candidato Nº da inscrição

Maria Augusta Tresbach da Silva Masschmann 001

Leandro de Moraes 002

Nadiele Costa Lucas 003

Francieli Schwaab Ritter 004

Maurício dos Santos 005

Cristiane dos Anjos Steinmetz 006

Mayana Andreotti de Azambuja 007

5

Conforme item 5.2 do edital nº 18/2019 e edital nº 19/2019, fica aberto pra-

zo de um dia útil para interposição de recursos dos candidatos que não tiveram suas

inscrições homologadas.

Maquiné, 13 de março de 2019.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech
Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos